**M**utuans tenetur recipere illud idē q̄ mutuauit si sit eiusdem bonitatis **Doc.** **Alex.** in l. ij. in prin. si cer. pe. p. l. cū quid eo ti. ideo valet libellus sup mutuo peto idem q̄ mutuauit fm **Doc.** **Alex.** ibi in fi.

**M**utuans pro emēda re hz privilegiuz in rempta ex pecunia sua **Alex.** post **Bar.** in l. qd quis de p̄uile. credi. 7 p gl. **Bal.** in l. licet. C. qui. po. in pig. ha. 7 **Bald.** in l. in rebus. C. 8 iure dot. 7 **Bald.** in l. sup. C. de pig.

**M**utuare pauperi est donare **Pau.** de ca. in l. rogasti. §. fi. 7 ibi oio per **Alex.** ff. si cer. pe.

**M**utuans filco tenet ad collectas etiaz si statutū sit in gtra rium. §. v. collecta quibus §. xxxij.

**M**utuans pecuniā debitor alicuius p luitiōe pignoris an succedat in ius debitoris in l. i. in pn 7 ibi **Bar.** ff. q. mo. pig. so

**M**utuanti pecuniā nō pōt referri qd dñij. q̄ pecunia nō fuit sua vel fuit turpiter quesita. l. nō nude. 7 ibi **Bald.** C. si cer. pe. 7 per **Bar.** 7 **Alex.** in l. si a furioso. ff. si cer. pe. 7 infra questio verticulo. viij.

**M**utuans hosti pecuniā dē dare auxiliū 7 fauorē. 7 iō tenet erie lese maie. **Bar.** in l. cuiusq̄ 7 ibi **Alex.** ff. ad l. iulā maie. 7 nō. i. l. si sciente. ff. de pici. vbi etiā **Bar.** 7 **Alex.** in l. furti. ff. de furt.

**M**utuans pecuniā vni an preferat i ca ceteris creditorib⁹ in l. ij. §. i. ff. de p̄uile. cre. 7 **Bal.** in l. in rebus prima col. 8 iur. do.

**M**utuans p̄sumit dñs pecunie mutuate fm **Ho.** in l. ficu. ti. §. si querat. ff. si sui. vēdi. p. l. nam et si fur. si cer. pe.

**M**utuans ecclie vel minori v3 curare pecuniā verti i vtilitatē eius vt. §. v. mutuuz §. xxxi.

**M**utuans p̄uatis psonis an v3 curare mutuū verti i vsuz eius cui mutuat in l. si. ff. de exercito. 7 in l. doli. ff. de nō.

**M**utuans rē proprias noie alterius pōt debitorē liberare etiā inuito eo cuius noie mutuauit. **Lapud** celsuz. §. mādātū. ff. de doli excep. Item pōt cū cur⁹ noie mutuauit cogere ad cedēdū sibi actionē ei cōpetētē ex mutuo p̄ debitorē. vel ad restituēdū sibi q̄ debitor ei soluerit. **Bar.** in l. frater a frē. ff. de gdi. ide.

**M**utuans alienā pecuniā noie suo pōt sibi stipulari 7 sibi querit actionē quā tenetur cedere dño pecunie. l. quis 7 ibi **bal.** 7 **Doc.** C. si cer. pe.

**M**utuantes vni agūt pro parte nisi sint facti plures rei cre dendi. vt nisi dñi sit q̄ actio queratur in solidū. l. cū te. 7 ibi **bal.** C. si cer. pe. vbi et **Bar.** 7 **Doc.**

**M**utuans filiosa habētū peculū q̄ tñ sit ademptū 7 mutu ans nesciat obligat sibi p̄ez ei⁹ vt si mutuat suo obligat dñm. vt si monacho obligat monasteriū **Doc.** 7 **Bar.** in l. si nō for. §. si filio de gdi. ide. 7 glo. in l. cū fundus. §. seruū. ff. si cer. pe. 7 in d. §. q̄ filio 7 in l. eius qui eo. ti.